B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 18 DE OUTUBRO DE 2022          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA
GABINETE DA PREFEITA

LEI Nº 452/2022, DE 18 DE OUTUBRO DE 2022.

“Dispõe sobre concessão de título de cidadã

lagoassequense.”

A Prefeita Municipal de Lagoa

Seca, Estado da Paraíba, no uso das suas atribuições

legais, faz saber que a Câmara Municipal APROVOU e

ela SANCIONA a seguinte Lei:

Art. 1º Esta lei dispõe sobre a concessão de título de
cidadã lagoassequense.

Art. 2º Fica concedido “TÍTULO DE CIDADÃ
LAGOASSEQUENSE A MARIA DALVA LUCENA DE
LIMA”.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Lagoa Seca-PB, 18 de outubro de 2022.

MARIA DALVA LUCENA DE LIMA

Prefeita Municipal de Lagoa Seca

 ATOS DO GOVERNO

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E di ção  E xt r ao r di n ár i a  d e  1 8  D E OU TUB R O  D E  2 0 2 2 .

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATO – RETIFICAÇÃO – ADESÃO

00001/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DE

TRANSPORTE ESCOLAR DIÁRIO DE

ESTUDANTES, DENOMINADO DE ÔNIBUS RURAL

ESCOLAR (ORE), VINCULADA A ATA 003/2022,

PREGÃO ELETRONICO NR 002/2022, E

CONFORME TERMO DE COMPROMISSO NR

202003401–4, FIRMANDO ENTRE O FNDE E A

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA – PB.

ONDE SE LÊ: CT Nº 00187/2022 - 31.08.22 - MAN

LATIN AMERICA INDUSTRIA E COMERCIO DE

VEICULOS LTDA - R$ 830.000,00. Lagoa Seca –

PB, 06 de Setembro de 2022, de acordo com

publicado no DOU pagina 322, do dia 09/09/2022,

DOE pagina 36, na edição do dia 09/09/2022 e

Jornal a União, pagina 27, do dia 09/09/2022, LEIA-

SE: CT Nº 00187/2022 - 17.10.22 – VOLKSWAGEN

TRUCK & BUS INDUSTRIA E COMERCIO DE

VEICULOS LTDA - R$ 830.000,00. Lagoa Seca –

PB, 17 de Outubro de 2022.

             MARIA DALVA LUCENA DE LIMA

                              Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL
PERMANENTE PARA ATENDER AS UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, CONFORME
PROPOSTA Nº: 11264.183000/1220–01, MINISTÉRIO DA
SAÚDE. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº
00031/2022. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 2022:
RECURSOS PRÓPRIOS/FEDERAIS. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2022. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e:
CT Nº 00208/2022 - 16.11.22 - ALEXANDRE R BARBOSA
DA SILVA - R$ 57.805,96; CT Nº 00210/2022 - 16.11.22 -
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO
DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI - R$
1.630,00; CT Nº 00211/2022 - 21.11.22 - DENTEMED
EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA - R$
2.277,60; CT Nº 00212/2022 - 16.11.22 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA - R$ 6.990,00; CT Nº 00213/2022 -
17.11.22 - K. C. R. INDUSTRIA E COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI EPP - R$ 10.000,00; CT Nº
00214/2022 - 18.11.22 - MUNDI EQUIPAMENTOS
MEDICOS ODONTOLOGICOS VETERINÁRIOS EIRELI -
ME - R$ 9.266,48; CT Nº 00215/2022 - 17.11.22 - NUZIA
LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS - R$ 11.518,00; CT Nº
00216/2022 - 16.11.22 - ODONTOMED COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - R$
4.989,00; CT Nº 00217/2022 - 16.11.22 - ZIB COMERCIO
E SERVI??OS LTDA - R$ 2.319,00.

LICITAÇÕES & EXTRATOS